МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-ДМИТРИЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

368876  РД,  ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.НОВО-ДМИТРИЕВКА, УЛ. КОЛХОЗНАЯ,46

 Приказ №32

17.07.2020г.                                                            с.Ново-Дмитриевка

Об утверждении Плана мероприятий

 по противодействию коррупции в

МКДОУ «Ново-Дмитриевский детский сад «Солнышко»

На 2020-2021учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии

коррупции» в целях реализации Указа Президента РФ Оот 29.06.2018г. №378 «О национальном

плане противодействия коррупции на 2018-2020годы» и с целью недопущения коррупционных и

иных правонарушений сотрудниками дошкольного учреждения

Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации антикоррупционной политики В МКДОУ

«Ново-Дмитриевский детский сад «Солнышко» на 2020-2021 учебный год.

2. Ответственному за антикоррупционную работу в образовательном учреждении

воспитателю Нурлубаевой М.К. проводить профилактическую работу среди сотрудников

ДОУ в соответствии с планом.

3.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада_____________А.К.Манапова

 С приказом ознакомлена:

Нурлубаева М.К._____________